...  
Dobium  
Vrum defi  
à Porphyrio  
bona. Et a  
tialis?  
Conclusio  
Dicitur generis à  
p'fectum e. Est  
quod de  
in eo quod  
conato e' cas.  
p'p'm d'icim' reprim  
Lumen generis d'  
p'p'm d'icim' reprim

initio Christiany, sed ~~per~~ <sup>per</sup> iurgium quoddam cum  
Christiano habitum turpiter postea à fide de,  
fecit. Haec de libello et vita Antonis.

# Dubium Secundum

Utrum definitio Generis  
à Porphyrio tradita sit  
bona. Et an sit Essen-  
tialis?

## Conclusio Prima

Definitio generis à Porphyrio tradita bona  
et legitima est. Est a. eius definitio haec.

Genus est quod de pluribus specie differ-  
rentibus in eo quod quilibet predicatur.

Defio Generis  
descriptiva

Haec conito e. cas. oes m. unanimi consensu Por-  
phyrii defiem recipiunt. Explicat Defio.

Locum Generis obtinet si predicari de pluribus  
et hoc n. Invenit genus cum catens predicabilibus

Genus in Defio.

9.

q̄ de plurimty affirmant. Per li sp̄e differentibz  
 difert genz à sp̄e, q̄ non p̄tr de plurimty sp̄e,  
 sed numero tu, ut patet infra. Per li in q̄  
 difert genz j̄o à pp̄rio, q̄ non p̄tr in q̄. Dif.  
 fert 20 ab accidenti, ut patet. 30 et à diffra  
 q̄ non p̄tr absolute in q̄, sed in quale q̄  
 h̄at, q̄ malum alteri ali accidentis. Exptm̄ sit  
 aut, q̄ dr genz. Quia in pp̄rio p̄tr de plurimty  
 sp̄e distinctis, p̄tr n. de h̄at, et bruto q̄ suo  
 sp̄e differunt. Illa t̄ur sp̄e differe, q̄ habent  
 Diversas diffras, unum genz intrinsece d̄ini,  
 dentes, ut rate et virate. Praxi cas̄ et ultra est  
 de illis in eo q̄ q̄; interrogant̄ n. q̄ sit h̄  
 q̄ brutum, recte R. aut.

### Conclusio Secunda.

Hæc des̄io Porphyrii non ē sp̄tis, seu q̄ddita,  
 t̄ina, sed accidentalis pp̄ria seu des̄criptiva.  
 Hanc tenent et ceteri auctores et p̄tr r̄ae illa  
 des̄io q̄ dat̄ q̄ pp̄rietatem, ē accidentalis pp̄ria,  
 seu des̄criptiva, sed hæc des̄io ē argum̄t. ḡo n̄o  
 ē sp̄tis. subdes̄criptiva. mai. patet ex sum̄tis  
 j̄o parte Dub. 10. de des̄io pag. 93. p̄tr mm. hæc  
 des̄io dat̄ q̄ q̄dicabilitatem, sed q̄dicabilitas  
 ē pp̄rietas un̄tis; ḡo hæc des̄io dat̄ q̄ pp̄rietatem  
 mm. patet ex dictis supra, n. pag. 333. dict̄, ex eo q̄

abijñit

aliquid pot esse in multis, sed hinc iniqua proprietates. Jam  
q pot predicari de multis. qo pot dicitur qd e proprietates  
qdam fluens ab ista unitate. Genus o e unitas, si qd  
definit per pot dicitur ab unitate, alij definit non qd  
sed descriptive.

### Conclusio tertia.

Essentialis et quidditativa generis definitio  
haec e. Genus e Unitas respiciens plu-  
res spes in eo quod quidd.